
 
 

GMINA PAKOŚĆ  Pakość, 13 lipca 2021 r.  

ZP.271.1.2.2021.MG 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych           

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie   

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: „Zagospodarowanie Rynku Miejskiego w Pakości” wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
DOM- BRUK 

Paweł Domagała 
Januszkowo 43, 88-400 Żnin 

za cenę oferowaną: 947.087,29 zł brutto, na okres gwarancji 60 miesięcy 
 

Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z SWZ,    
oraz złożona została jako najkorzystniejsza otrzymując najwyższą liczbę punktów w kryteriach określonych w SWZ. 
 

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę: 

Nr  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto/ ilość pkt 
Okres udzielonej 

gwarancji/ ilość pkt 
Łączna punktacja 

1 
SORTED Sp. z o.o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 
05-500 Piaseczno 

 
738.000,00 zł  

 

 
60 miesięcy  

 

oferta 
odrzucona 

- nie podlega 
ocenie 

2 

Polskie Surowce Skalne Spółka z o.o. 
Grupa Budowlana 
ul. Wrocławska 1D 

55-040 Bielany Wrocławskie 

 
1.153.025,33 zł  

 

 
60 miesięcy  

 

oferta 
odrzucona 

- nie podlega 
ocenie 

3 DOM-BRUK Domagała Paweł 
Januszkowo 43, 88-400 Żnin 

947.087,29 zł / 60,00 pkt 
 

60 miesięcy / 40 pkt 
 

100,00 pkt 

4 
KADA-BIS Spółka z o.o. 

ul. Wydmy 3 
85-188 Bydgoszcz 

 
1.222.788,51 zł / 46,47 pkt 

 

 
60 miesięcy / 40 pkt 

 
86,47 pkt 

 

 


		2021-07-13T09:18:12+0200




